
Fietsbarometer

Gegevens meting
Code meetpunt: RUM03
Naam meetpunt: Kapelstraat                                       
Type infrastructuur: Fietspad                                                                                                                                                                                                                                                        
Rijrichting Tweerichting                                      
Locatie: Kapelstraat achter rondpunt
Gemeente: Rumst

Periode: 16/10/2015 - 26/10/2015 (11 dagen)

Gemiddeld aantal fietsers op
- een werkdag: 190
- een weekend-/feestdag: 155

Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag
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Richting: Terhagen
Boom

Gemiddeld aantal fietsers op een dag
maa din woe don vri zat zon
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Gemiddeld aantal fietsers op een werkdag

87
46%

103
54%

Richting: Terhagen
Boom

Totaal aantal fietsers per dag Weekends en feestdagen
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=51.08158000,4.39371050

